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nazwa: Royal Canin Medium Dental Care karma
sucha dla psów dorosłych ras średnich redukująca
kamień nazębny 10kg
marka:  Royal Canin   

   towar obecnie niedostępny

  Royal Canin Medium Dental Care karma sucha dla psów dorosłych ras średnich 11kg-25kg, od 12 miesiąca     
Dla psów ze skłonnością do nadwrażliwości zębów.    Ograniczenie powstawania kamienia nazębnego.    Po
skończonym posiłku na zębach psa osadzają się bakterie. Jeśli nie zostaną usunięte podczas czyszczenia zębów,
tworzą płytkę nazębną, która szybko przekształca się w kamień nazębny i stanowi zagrożenie dla zdrowia psa.
Karma ROYAL CANIN® Dental Care Medium jest odpowiednia dla psów o masie ciała między 11 a 25 kg.
Unikalna receptura kompletnej karmy o wysokiej smakowitości dodatkowo chroni również zęby Twojego psa.
Specjalnie zaprojektowana tekstura krokieta ROYAL CANIN® Dental Care Medium pozwala na usuwanie osadu
z powierzchni zęba w momencie, gdy pies rozgryza karmę. Każdy posiłek zapewnia efekt szczotkowania zębów.
Ponadto, zawarte w karmie związki chelatujące, które wiążą wapń obecny w ślinie, zapobiegając tworzeniu
kamienia nazębnego, co sprzyja utrzymaniu higieny i zdrowia jamy ustnej.    Program żywienia Dental Care
obejmuje dwa produkty. Zarówno chrupiące krokiety, jak i delikatny pasztet są optymalnie zbilansowane i
kompletne, stanowiąc wspaniałe zestawienie. Podaj psu delikatny pasztet w połączeniu ze smakowitymi
krokietami!    Skuteczność receptury zbadano i udowodniono naukowo w psiarniach Royal Canin. U psów
zaobserwowano zmniejszenie powstawania kamienia nazębnego nawet o 99%. Misją ROYAL CANIN® jest
zapewnianie rozwiązań żywieniowych dostosowanych do potrzeb zwierząt. Wszystkie nasze produkty przechodzą
liczne kontrole jakości, aby sprostać najwyższym standardom marki i dostarczyć psu pokarm dostosowany do
jego potrzeb żywieniowych.        SKŁAD    mąka kukurydziana, suszone białko drobiowe, ryż, tłuszcze
zwierzęce, hydrolizat białka zwierzęcego, pulpa buraczana, włókno roślinne, sole mineralne, proszek celulozowy. 
      DODATKI (na 1 kg karmy):     Dodatki dietetyczne: Witamina A: 15500 UI, Witamina D3: 1000 UI, E1
(Żelazo): 39 mg, E2 (Jod): 3,9 mg, E4 (Miedź): 12 mg, E5 (Mangan): 51 mg, E6 (Cynk): 128 mg, E8 (Selen):
0,07 mg - Dodatki technologiczne: Trifosforan pentasodu: 3,5 g - Konserwanty - Przeciwutleniacze.       
SKŁADNIKI ANALITYCZNE:     Białko surowe: 23,0% - Oleje i tłuszcze surowe: 16,0% - Popiół surowy: 6,0%
- Włókno surowe: 2,6%        Dostępne opakowania: 1 kg, 3 kg, 10 kg    Słowa kluczowe: na kamień, na zęby       
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